The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ieiunium u
cum uariis

Dignum reor aliquatenus exponere, quo fructu et quemadmodum oporteat ieiunare. Primum quidem pro eo quod ab ipsis quoque licitis abstinemus, ea nobis, que prius commisimus, illicita condonantur. Quid est condonari commissa, nisi ieiunio breui ieiunia redimi sempiterna? Gehennam enim meruimus, ubi nullus unquam cibus est, consolatio nulla, terminus nullus, ubi guttam aque diues postulat et accipere non meretur.

Bernardus sermone XXXVIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ieiunium u] Ieiunium x P V¹ V² L¹ L²; commisimus] commisibus (*cor. infra*) C; redimi] redemi B C; consolatio nulla terminus nullus] nulla consolatio nullus terminus P V¹ V² L¹ L²; Bernardus sermone XXXVIII.] ibidem L¹ L²